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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51519036O

2. Data e Regjistrimit 19/03/2025
3. Emri i Subjektit Asil K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kompleksi Lake View,rruga “Kristo 
Luarasi”, njesia e banimit B-2,Kati 11, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime programimi,sherbime IT, menaxhim rrjete 
sociale,krijim dhe mirembajtje website.
Muhamet Cenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2025 Deri: 17/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Muhamet Cenaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Asil K
E-Mail: muhametcenaj5@gmail.com  
Telefon: 0685780769  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-424502-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459919-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
10.06.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Bar-kafe -restaurant, veprimtari ne fushen e gastronomise.")          u 
be            ("Sherbime programimi,sherbime IT, menaxhim rrjete sociale,krijim dhe 
mirembajtje website.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531800-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2025, ku ehte vendosur per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kompleksi 
Lake View,rruga “Kristo Luarasi”, njesia e banimit B-2,Kati 11, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Shyqyri Berxolli”, pallati Intercosat,shkalla A,Kati 2 (Myslym Shyri), Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A012F1A-443A-401A-B464-3E10334E669D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1457CC-F9A5-4261-BE8F-427F87614A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFE2059-3205-485D-9857-F7A62A43FCDD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9305C748-B64D-4A95-A12D-727C81A503E4

